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YN-COUPLINGS

Model 11 : FPC-GR-S

Model 4 : MF-RL

Model 8 : RCD-L

Model 13 : ERCH-S

Model 3 : MF-RS

Model 7 : RCD-S

Model 12 : EGR-S

Model 2 : GR-L

Model 6 : RCH-L

Model 10 : RCD-E

Model 1 : GR-S

Model 5 : RCH-S

Model 9 : RCH-E

YN 카플링

Model 11 : FPC-GR-S

Model 4 : MF-RL

Model 8 : RCD-L

Model 3 : MF-RS

Model 7 : RCD-S

Model 2 : GR-L

Model 6 : RCH-L

Model 1 : GR-S

Model 5 : RCH-S
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Model 13 : ERCH-SModel 12 : EGR-SModel 10 : RCD-EModel 9 : RCH-E



SUS YN-COUPLINGS

NAME OF PARTS

No Materia l

1

2
RUBBER 

Gasket

EPDM

NBR 

SILICONE  (ND 15A~200A)

VITON  (ND 15A~150A)

3

4

5

6

7

8

9

Component

Case

Slide Plate

Round Bar Washer

Round Bar Nut 

 Bolt

Grip Ring 

Grip Insert

Insert-Plate

SUS 304 / SUS 316L

Water, air, powder, transfer tube, etc. (-30℃~+90℃)

Various types of oil and gas transfer tube, etc. (-20℃~+70℃)

High-temperature steam transfer tube, etc. (-50℃~+200℃)

For high-temperature chemical transfer tube, etc. (-30℃~+230℃)

SUS 304 / SUS 316L

SUS 304 / SUS 316L

SUS 304 / SUS 316L

SUS 304 / SUS 316L

SUS 304H / 301H

SUS 304 

PE, SUS 304(Option)

※ Recommed to using the Insert-Plate when the temperatures of over 40℃ or Vacuum line. (GR Type, MF Type)

 YN 카플링

각부명칭 

No 재     질

1

2 고무
 

EPDM

NBR 

SILICONE  (ND 15A~200A)

VITON  (ND 15A~150A)

3

4

5

6

7

8

9

구성요소

케이스

슬라이드 판

환봉 와샤

환봉 넛트

볼트

그립 링

그립 인서트

진공 흡입 보강판

SUS 304 / SUS 316L

SUS 304 / SUS 316L

SUS 304 / SUS 316L

SUS 304 / SUS 316L

SUS 304 / SUS 316L

SUS 304 /  SUS 301   

SUS 304 

PE, SUS 304 (주문 선택 사양)

※ 고온 또는 진공발생이 우려되는 배관에는 진공흡입보강판 9번을 권장합니다.

4

A
SUS304

B
SUS304
(15A~100A)

C
SUS304

 (125A~)

D
SUS316L

물, 공기, 분말 이송관 외(-30℃ ~ +100℃)

각종 기름류 및 가스 이송관 외(-20℃ ~ +80℃)

고온 스팀의 이송관 외 (-50℃ ~ +190℃)

고온 화학약품 이송관용 외(-30℃ ~ 220℃)



ECO YN-COUPLINGS

NAME OF PARTS

No Component Materia l

1 CASE Nylon + Fiberglass 30%

2
RUBBER

Gasket

EPDM

NBR 

3 BOLT SUS 304 / SUS 316L

4 NUT SUS 304

5 GRIP RING SUS 304H / SUS 301H

6 HINGE PIN SUS 304 / SUS 316L

※ Recommed to using the Insert-Plate when the temperatures of over 40℃ or Vacuum line. (GR Type, MF Type)

Water, air, powder, transfer tube, etc. (-30℃~+90℃)

Various types of oil and gas transfer tube, etc. (-20℃~+70℃)
고무

YN 에코카플링 

각부명칭 

No 구성요소 재     질

1 케이스 나일론+유리섬유(30%)

2

EPDM

NBR 

3 볼트

넛트

그립 링

HINGE 핀

SUS 304 / SUS 316L

4 SUS 304

5  SUS 304

6 SUS 304 / SUS 316L

※ 고온 또는 진공발생이 우려되는 배관에는 진공흡입보강판을 권장합니다.

물, 공기, 분말 이송관 외(-30℃ ~ +100℃)

각종 기름류 및 가스 이송관 외(-20℃ ~ +80℃)
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GRIP-RING PIPE COUPLING

배관연결용 (Grip Type) : GR-S , GR-L

배관연결용(Grip Type) 카플링 제품은 양쪽에 Grip(톱니바퀴처럼

생긴 이빨모양)이 장착되어 카플링을 볼트 조임으로 배관을 연결하면

Grip이 배관 외면을 물게 되어 배관 내부에 압력이 발생하여도

이탈되지 않고 견고하게 고정시킴 

 

최고품질!   가격만족!   납기준수!

MODEL 1 : GR-S

 MODEL 2 :  GR-L

ℓ  
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Grip Type Coupling : GR-S, GR-L : 

Pipe connector with axial restraint 

The YOUNGNAM GRIP-Couplings join plain end pipes with axial 

restraint. YOUNGNAM GRIP coupling provide pull out resistance 

in excess of the couplings rated working pressure. 

Whether for pressure or suction lines, thick or thin wall pipe, the 

YN-GRIP-Couplings are installed quickly, safely and economically. 

Best Quality!    Price Satisfaction!    Timely Delivery!

MODEL 1 : GR-S

 MODEL 2 :  GR-L

ℓ  



GRIP TYPE YN-COUPLINGS

ND  : Nominal Diameter (A)
D1  : Actual Outer Diameter of Pipe (mm)
D2  : Min./Max. Allowable Limit for Pipe (mm)
M  : Fastener Bolt Size
L  : Coupling Width  (mm)

ℓ  : Allowable Shrinkage/Expansion Clearance (mm)

U 
 

: Outer Diameter of Coupling (mm)

 

 

W/T
 
: Weight Per Unit (kg)

 

P : Optimum Locking Torque Value  (Nm (kgf·cm))
※ The specifications are subject to change for quality improvement.

W.P : Working Pressure (Kgf/㎠) : lndustrial(           ), Ship(           )

(Maximum Pipe Gap = 50% of “ℓ” with Insert Plate.)

   GR-S
Size

M L ℓ U
W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

O.D (mm)

D1

Range (mm)

D2

15A (1.2″) 21.3 / 21.7 / 22.0 O/D±0.3 M6 57 20 38 40 20 0.18 3~5 (30~50)

20A (3/4″) 26.0 / 26.9 / 26.7 / 27.2 O/D ±0.5 M6 57 20 47 40 20 0.21 4~6 (40~60)

25A (1″) 32.0 / 33.4 / 33.7 / 34.0 O/D ±0.6 M6 57 20 52 40 20 0.23 4~6 (40~60)

32A  (1-1/4″) 42.9 / 42.2 / 42.4 / 42.7 O/D ±0.6 M8 57 20 64 40 20 0.34 10~12 (100~120)

40A  (1-1/2″) 44.5 / 48.3 / 48.6 / 50.8 O/D ±1.0 M8 57 22 68 40 20 0.36 10~12 (100~120)

50A (2″) 54.0 / 57.0 / 60.3 / 60.5 / 63.0 O/D ±1.0 M10 80 30 84 36 18 0.80 15~18 (150~180)

65A  (2-1/2″) 66.7 / 69.0 / 73.0 / 76.3 O/D ±1.0 M10 80 30 101 36 18 0.89 15~18 (150~180)

80A (3″) 79.8 / 84.0 / 88.9 / 89.1 O/D ±1.5 M12 108 50 117 32 16 1.56 40~50 (400~500)

90A  (3-1/2″) 101.6 O/D ±1.5 M12 108 50 142 32 16 1.64 40~50 (400~500)

100A (4″) 104.8 / 106.3 / 108.0 / 114.3 O/D ±1.5 M12 108 50 142 32 16 1.77 40~50 (400~500)

125A (5″) 129.0 / 133.0 / 139.8 / 141.3 O/D ±1.5 M14 117 55 176 28 12 2.95 60~80 (600~800)

150A (6″) 154.0 / 159.0 / 165.2 / 168.3 O/D ±1.5 M14 117 55 201 28 12 3.15 60~80 (600~800)

200A (8″) 204.0 / 216.3 / 219.1 O/D ±2.0 M16 155 72 256 24 7 6.60 120~150 (1200~1500)

250A (10″) 254.0 / 267.4 / 273.1 O/D ±2.0 M16 155 65 300 20 7 7.55 120~150 (1200~1500)

300A (12″) 304.0 / 318.5 / 323.9 / 325.0 O/D ±2.0 M18 155 65 350 14 5 9.75 170~190 (1700~1900)

350A (14″) 355.6 O/D ±2.0 M18 155 65 400 14 5 10.58 170~190 (1700~1900)

   GR-L
Size

M L ℓ U
W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

O.D (mm)

D1

Range (mm)

D2

15A (1.2″) 20.0 / 21.3 / 21.7 / 22.0

20A (3/4″) 25.0 / 26.9 / 26.7 / 27.2

25A (1″) 32.0 / 33.4 / 33.7 / 34.0

32A (1-1/4″) 40.9 / 42.2 / 42.4 / 42.7

40A (1-1/2″) 48.3 / 48.6 / 50.0

50A (2″) 60.3 / 60.5 / 63

65A (2-1/2″) 76.3

80A (3″) 88.9 / 89.1

100A (4″) 114.3 / 118.0

125A (5″) 139.8 / 141.3

150A (6″) 159.0 / 165.2 / 168.3

200A (8″) 216.3 / 219.1

250A (10″) 267.4 / 273.1

300A (12″) 318.5 / 323.9 / 325.0

O/D±0.3 M6 72 40 39 40 20 0.23 

O/D ±0.5 M6 72 40 47 40 20 0.26 

O/D ±0.6 M8 100 55 51 40 20 0.46 

O/D ±0.6 M8 100 55 62 40 20 0.53 

O/D ±1.0 M8 100 55 66 40 20 0.57 

O/D ±1.0 M10 139 84 81 36 18 1.29 

O/D ±1.0 M10 139 84 100 36 18 1.43 

O/D ±1.5 M12 203 122 115 32 16 2.83 

O/D ±1.5 M12 203 122 144 32 16 3.18 

O/D ±1.5 M14 204 128 175 28 12 4.80 

O/D ±1.5 M14 204 128 196 28 12 5.24 

O/D ±2.0 M16 255 157 260 24 7 10.74 

O/D ±2.0 M16 255 157 300 20 7 12.08 

O/D ±2.0 M18 255 157 350 14 5 15.60 

3~5 (30~50)

4~6 (40~60)

5~8 (50~80)

10~12 (100~120)

10~12 (100~120)

15~18 (150~180)

15~18 (150~180)

40~50 (400~500)

40~50 (400~500)

60~80 (600~800)

60~80 (600~800)

120~150 (1200~1500)

120~150 (1200~1500)

170~190 (1700~1900)

배관연결용 카플링

 
※ 품질의 향상을 위하여 사양이 변경될 수 있습니다.

ND  : 호칭경(A)
D1  : 파이프의 실외경(m/m)
D2  : 파이프의 최소 최대 허용치(m/m)
M  : 조임볼트의 크기와 길이(m/m)
L  : 카플링의 폭(m/m)

ℓ  : 수축 팽창 허용 거리(m/m)

 

W/T
 
: 1개당 무게(㎏)

P : 잠금 적정 토-오크치 N.m (㎏f·cm)

W.P : 사용압력(㎏f·㎠) (          :육상              :해상)

   GR-S
Size

M L ℓ
W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

O.D (mm)

D1

Range (mm)

D2

15A(1/2″) 21.3 / 21.7 O/D±0.3 M6 57 20 3~5 (30~50)

20A (3/4″) 26.0 / 26.9 / 26.7 / 27.2 O/D ±0.5 M6 57 20 4~6 (40~60)

25A (1″) 30.0 / 32.0 / 33.4 / 33.7 / 34.0 O/D ±0.6 M6 57 20 4~6 (40~60)

32A  (1-1/4″) 38.0 / 40.9 / 42.2 / 42.4 / 42.7 O/D ±0.6 M8 57 20 10~12 (100~120)

40A  (1-1/2″) 44.5 / 48.3 / 48.6 / 50.8 O/D ±1.0 M8 57 22 10~12 (100~120)

50A (2″) 54.0 / 57.0 / 60.3 / 60.5 / 63.0 O/D ±1.0 M10 80 30 15~18 (150~180)

65A  (2-1/2″) 66.7 / 69.0 / 73.0 / 76.3 O/D ±1.0 M10 80 30 15~18 (150~180)

80A (3″) 79.8 / 84.0 / 88.9 / 89.1 O/D ±1.5 M12 108 50 40~50 (400~500)

100A (4″) 101.6 / 104.8 / 106.3 / 108.0 / 114.3 O/D ±1.5 M12 108 50 40~50 (400~500)

125A (5″) 129.0 / 133.0 / 139.8 / 141.3 O/D ±1.5 M14 117 55 60~80 (600~800)

150A (6″) 154.0 / 159.0 / 165.2 / 168.3 O/D ±1.5 M14 117 55 60~80 (600~800)

200A (8″) 204.0 / 216.3 / 219.1 O/D ±2.0 M16 155 72 120~150 (1200~1500)

250A (10″) 254.0 / 267.4 / 273.1 O/D ±2.0 M16 155 65 120~150 (1200~1500)

300A (12″) 304.0 / 318.5 / 323.9 / 325.0 O/D ±2.0 M18 155 65 170~190 (1700~1900)

350A (14″) 355.6 O/D ±2.0 M18 155 65

40

40

40

40

40

36

36

32

32

28

28

24

20

14

14

20

20

20

20

20

18

18

16

16

12

12

7

7

5

5

0.18 

0.21 

0.23 

0.34 

0.36 

0.80 

0.89 

1.56 

1.77 

2.95 

3.15 

6.60 

7.55 

9.75 

10.58 170~190 (1700~1900)

   GR-L
Size

L ℓ
W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

O.D (mm)

D1

Range (mm)

D2

15A(1/2″)  21.3 / 21.7 

20A (3/4″) 26.9 / 26.7 / 27.2

25A (1″) 33.4 / 33.7 / 34.0

32A (1-1/4″) 42.2 / 42.4 / 42.7

40A (1-1/2″) 48.3 / 48.6

50A (2″) 60.3 / 60.5

65A (2-1/2″) 76.3

80A (3″) 88.9 / 89.1 / 98.0

100A (4″) 114.3 / 118.0

125A (5″) 139.8 / 141.3

150A (6″) 159.0 / 165.2 / 168.3

200A (8″) 216.3 / 219.1

250A (10″) 267.4 / 273.1

300A (12″) 318.5 / 323.9 / 325.0

O/D±0.3 72 40 40 20 0.23 

O/D ±0.5 72 40 40 20 0.26 

O/D ±0.6 100 55 40 20 0.46 

O/D ±0.6 100 55 40 20 0.53 

O/D ±1.0 100 55 40 20 0.57 

O/D ±1.0 139 84 36 18 1.29 

O/D ±1.0 139 84 36 18 1.43 

O/D ±1.5 203 122 32 16 2.83 

O/D ±1.5 203 122 32 16 3.18 

O/D ±1.5 204 128 28 12 4.80 

O/D ±1.5 204 128 28 12 5.24 

O/D ±2.0 255 157 24 7 10.74 

O/D ±2.0 255 157 20 7 12.08 

O/D ±2.0

M

M6

M6

M8

M8

M8

M10

M10

M12

M12

M14

M14

M16

M16

M18 255 157 14 5 15.60 

3~5 (30~50)

4~6 (40~60)

5~8 (50~80)

10~12 (100~120)

10~12 (100~120)

15~18 (150~180)

15~18 (150~180)

40~50 (400~500)

40~50 (400~500)

60~80 (600~800)

60~80 (600~800)

120~150 (1200~1500)

120~150 (1200~1500)

170~190 (1700~1900)
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최고품질!   가격만족!   납기준수!

 MODEL 4 :  MF-RL
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MODEL 3 : MF-RS

MULTI-FLEX PIPE COUPLING    

단관연결용(Multi Flex Type) : MF-RS, MF-RL

단관연결용(Multi Type) 카플링 제품은 기존 설치된 배관이 파손되어  

일정 길이로  잘라내고 단관 연결 시 사용하는 제품으로  

Grip 기능은 없음 (고정되지 않은 배관 연결시 배관 내부 압력으로  

인하여 카플링이 배관에서 이탈할수 있음.) 

 

Multi-Flex Type Coupling : MF-RS, MF-RL : 

Pipe connector with non axial restraint. 

The YN-Multi Flex type coupling will join virtually any plain end 

pipe.

Expansion and contraction movement as well as angular 

deflection.

Best Quality!    Price Satisfaction!    Timely Delivery!

MODEL 3 : MF-RS

 MODEL 4 :  MF-RL



MULIT-FLEX TYPE YN-COUPLINGS

ND  : Nominal Diameter (A)
D1  : Actual Outer Diameter of Pipe (mm)
D2  : Min./Max. Allowable Limit for Pipe (mm)
M  : Fastener Bolt Size
L  : Coupling Width  (mm)

ℓ  : Allowable Shrinkage/Expansion Clearance (mm)

U 

 

: Outer Diameter of Coupling (mm)

 

W.P 

 

: Working Pressure (Kgf/㎠) : lndustrial(          ), Ship(            )
W/T

 

: Weight Per Unit (kg)

 

P 

 

: Optimum Locking Torque Value  (Nm (kgf·cm))
※ The specifications are subject to change for quality improvement.

   MF-RS
Size

M L ℓ U
W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

15A (1.2″) M6 57 34 37 40 20 0.17 3~5 (30~50)

20A (3/4″) M6 57 32 46 40 20 0.19 3~5 (30~50)

25A (1″) M6 57 32 51 40 20 0.21 3~5 (30~50)

32A  (1-1/4″) M8 57 32 62 40 20 0.30 5~8 (50~80)

40A  (1-1/2″) M8 57 32 66 40 20 0.32 5~8 (50~80)

50A (2″) M10 80 46 81 36 18 0.72 10~12 (100~120)

65A  (2-1/2″) M10 80 46 100 36 18 0.79 10~12 (100~120)

80A (3″) M12 107 65 115 32 16 1.41 20~30 (200~300)

90A  (3-1/2″) M12 107 65 144 32 16 1.52 20~30 (200~300)

100A (4″) M12 107 65 144 32 16 1.58 20~30 (200~300)

125A (5″) M14 117 71 175 28 14 2.59 40~50 (400~500)

150A (6″) M14 117 71 196 28 14 2.84 40~50 (400~500)

200A (8″) M16 155 80 260 24 10 6.25 60~80 (600~800)

250A (10″) M16 155 80 300 24 10 7.01 60~80 (600~800)

300A (12″) M18 155 80 350 20 8 9.21 80~120 (800~1200)

350A (14″) M18 155 80 400 20 8 9.92 80~120 (800~1200)

400A (16″) M18 155 94 450 16 5 10.70 80~120 (800~1200)

450A (18″) M18 155 94 500 16 5 11.76 80~120 (800~1200)

500A (20″)

O.D (mm)

D1

15.9 / 21.3 / 21.7 / 22.0

25.0 / 26.9 / 26.7 / 27.2

31.8 / 33.4 / 33.7 / 34.0

38 / 40.9 / 42.2 / 42.4 / 42.7

50.8 / 44.5 / 48.3 / 48.6

54.0 / 57.0 / 60.3 / 60.5

66.7 / 69.0 / 73.0 / 76.3

79.8 / 84.0 / 88.9 / 89.1

101.6

104.8 / 108.0 / 114.3 / 118.0

129.0 / 133.0 / 139.8 / 141.3

154.0 / 159.0 / 165.2 / 168.3

204.0 / 216.3 / 219.1 / 225

254.0 / 267.4 / 273.1 / 280

318.5 / 323.9 / 325.0

355.6 / 377.0 / 368.0

406.4 / 414.5 / 419.0 / 429.0

457.2 / 465.3 / 480.0

508.0 / 516.9 / 532.0

Range (mm)

D2

O/D±0.3

O/D ±0.5

O/D ±0.6

O/D ±0.6

O/D ±1.0

O/D ±1.0

O/D ±1.0

O/D ±1.5

O/D ±1.5

O/D ±1.5

O/D ±1.5

O/D ±1.5

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.5

O/D ±2.5

O/D ±3.0 M18 155 94 550 14 4 12.60 120~150 (1200~1500)

   MF-RL
Size

M L ℓ U
W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

15A (1.2″) M6 37 40 20 0.22 3~5 (30~50)

20A (3/4″) M6 46 40 20 0.25 3~5 (30~50)

25A (1″) M8 51 40 20 0.44 4~6 (40~60)

32A  (1-1/4″) M8 62 40 20 0.52 5~8 (50~80)

40A  (1-1/2″) M8 66 40 20 0.54 5~8 (50~80)

50A (2″) M10 81 36 18 1.22 10~12 (100~120)

65A  (2-1/2″) M10 100 36 18 1.34 10~12 (100~120)

80A (3″) M12 115 32 16 2.68 20~30 (200~300)

O.D (mm)

D1

21.3 / 21.7 / 22.0

26.9 / 26.7 / 27.2

33.4 / 33.7 / 34.0

42.2 / 42.4 / 42.7

48.3 / 48.6

57.0 / 60.3 / 60.5

76.3

88.9 / 89.1

Range (mm)

D2

O/D±0.3

O/D ±0.5

O/D ±0.6

O/D ±0.6

O/D ±1.0

O/D ±1.0

O/D ±1.0

O/D ±1.5

46

46

64

64

64

99

99

146

72

72

100

100

100

139

139

203

100A (4″) M12 144 32 16 3.03 20~30 (200~300)

125A (5″) M14 175 28 14 4.56 40~50 (400~500)

150A (6″) M14 196 28 14 4.98 40~50 (400~500)

200A (8″) M16 260 24 10 10.29 60~80 (600~800)

250A (10″) M16 300 24 10 11.50 60~80 (600~800)

300A (12″) M18 350 20 8 15.00 80~120 (800~1200)

350A (14″) M18 400 20 8 16.62 80~120 (800~1200)

400A (16″) M18 450 16 5 18.08 80~120 (800~1200)

450A (18″) M18 500 16 5 19.33 80~120 (800~1200)

500A (20″)

108.0 / 114.3 / 118.0

133.0 / 139.8 / 141.3

159.0 / 165.2 / 168.3

216.3 / 219.1

267.4 / 273.1

318.5 / 323.9 / 325.0

355.6 / 377.0 / 368.0

406.4 / 414.5 / 419.0 / 429.0

457.2 / 465.3 / 480.0

508.0 / 516.9 / 532.0

O/D ±1.5

O/D ±1.5

O/D ±1.5

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.5

O/D ±2.5

O/D ±3.0 M18 550 14 4 21.15 120~150 (1200~1500)

146

138

138

177

177

177

170

170

170

170

203

204

204

255

255

255

255

255

255

255

(Maximum Pipe Gap = 50% of “ℓ” with Insert Plate.)

※ 품질의 향상을 위하여 사양이 변경될 수 있습니다.

ND  : 호칭경(A)
D1  : 파이프의 실외경(m/m)
D2  : 파이프의 최소 최대 허용치(m/m)
M  : 조임볼트의 크기와 길이(m/m)
L  : 카플링의 폭(m/m)

ℓ  : 수축 팽창 허용 거리(m/m)

 

W/T
 
: 1개당 무게(㎏)

P : 잠금 적정 토-오크치 N.m (㎏f·cm)

W.P : 사용압력(㎏f·㎠) (          :육상              :해상)

단관연결용 카플링

   MF-RS
Size

M L ℓ
W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

15A (1/2″) M6 57 34 40 20 0.17 3~5 (30~50)

20A (3/4″) M6 57 32 40 20 0.19 3~5 (30~50)

25A (1″) M6 57 32 40 20 0.21 3~5 (30~50)

32A  (1-1/4″) M8 57 32 40 20 0.30 5~8 (50~80)

40A  (1-1/2″) M8 57 32 40 20 0.32 5~8 (50~80)

50A (2″) M10 80 46 36 18 0.72 10~12 (100~120)

65A  (2-1/2″) M10 80 46 36 18 0.79 10~12 (100~120)

80A (3″) M12 107 65 32 16 1.41 20~30 (200~300)

100A (4″) M12 107 65 32 16 1.58 20~30 (200~300)

125A (5″) M14 117 71 28 14 2.59 40~50 (400~500)

150A (6″) M14 117 71 28 14 2.84 40~50 (400~500)

200A (8″) M16 155 80 24 10 6.25 60~80 (600~800)

250A (10″) M16 155 80 24 10 7.01 60~80 (600~800)

300A (12″) M18 155 80 20 8 9.21 80~120 (800~1200)

350A (14″) M18 155 80 20 8 9.92 80~120 (800~1200)

400A (16″) M18 155 94 16 5 10.70 80~120 (800~1200)

450A (18″) M18 155 94 16 5 11.76 80~120 (800~1200)

500A (20″)

O.D (mm)

D1

15.9 / 21.3 / 21.7

25.0 / 26.9 / 26.7 / 27.2

31.8 / 33.4 / 33.7 / 34.0

38 / 40.9 / 42.2 / 42.4 / 42.7

50.8 / 44.5 / 48.3 / 48.6

54.0 / 57.0 / 60.3 / 60.5

66.7 / 69.0 / 73.0 / 76.3

79.8 / 84.0 / 88.9 / 89.1

101.6 / 104.8 / 108.0 / 114.3 / 118.0

129.0 / 133.0 / 139.8 / 141.3

154.0 / 159.0 / 165.2 / 168.3

204.0 / 216.3 / 219.1 / 225

241.8 / 254.0 / 267.4 / 273.1 / 280

318.5 / 323.9 / 325.0

355.6~

406.4~

457.2~

508.0 ~

Range (mm)

D2

O/D±0.3

O/D ±0.5

O/D ±0.6

O/D ±0.6

O/D ±1.0

O/D ±1.0

O/D ±1.0

O/D ±1.5

O/D ±1.5

O/D ±1.5

O/D ±1.5

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.5

O/D ±2.5

O/D ±3.0 M18 155 94 14 4 12.60 120~150 (1200~1500)

   MF-RL
Size

M L ℓ
W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

15A (1/2″) M6 40 20 0.22 3~5 (30~50)

20A (3/4″) M6 40 20 0.25 3~5 (30~50)

25A (1″) M8 40 20 0.44 4~6 (40~60)

32A  (1-1/4″) M8 40 20 0.52 5~8 (50~80)

40A  (1-1/2″) M8 40 20 0.54 5~8 (50~80)

50A (2″) M10 36 18 1.22 10~12 (100~120)

65A  (2-1/2″) M10 36 18 1.34 10~12 (100~120)

80A (3″) M12 32 16 2.68 20~30 (200~300)

O.D (mm)

D1

21.3 / 21.7

26.9 / 26.7 / 27.2

33.4 / 33.7 / 34.0

42.2 / 42.4 / 42.7

48.3 / 48.6

57.0 / 60.3 / 60.5

73.0 / 76.3

88.9 / 89.1 / 98.0

Range (mm)

D2

O/D±0.3

O/D ±0.5

O/D ±0.6

O/D ±0.6

O/D ±1.0

O/D ±1.0

O/D ±1.0

O/D ±1.5

46

46

70

64

64

99

99

146

72

72

100

100

100

139

139

203

100A (4″) M12 32 16 3.03 20~30 (200~300)

125A (5″) M14 28 14 4.56 40~50 (400~500)

150A (6″) M14 28 14 4.98 40~50 (400~500)

200A (8″) M16 24 10 10.29 60~80 (600~800)

250A (10″) M16 24 10 11.50 60~80 (600~800)

300A (12″) M18 20 8 15.00 80~120 (800~1200)

350A (14″) M18 20 8 16.62 80~120 (800~1200)

400A (16″) M18 16 5 18.08 80~120 (800~1200)

450A (18″) M18 16 5 19.33 80~120 (800~1200)

500A (20″)

108.0 / 114.3 / 118.0

133.0 / 139.8 / 141.3

159.0 / 165.2 / 168.3

216.3 / 217.0 / 219.1

267.4 / 273.1

318.5 / 323.9 / 325.0

355.6 ~

406.4 ~

457.2 ~

508.0 ~

O/D ±1.5

O/D ±1.5

O/D ±1.5

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.0

O/D ±2.5

O/D ±2.5

O/D ±3.0 M18 14 4 21.15 120~150 (1200~1500)

146

138

138

177

177

177

170

170

170

170

203

204

204

255

255

255

255

255

255

255
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REPAIR CLAMP HINGE JOINT       
누수보수용(Repair Type) : RCH-S, RCH-L

누수보수용(Repair Type) 카플링 제품은 기존 설치 배관에 충격에 의한

파공 또는 부식에 의한 크랙 등으로 누수가 발생했을 때 내부 유체를 

단수 시키지 않고 긴급 복구가 가능한 제품임.

(배관연결용으로 사용시 누수 가능성이 높음)

 

MODEL 5 : RCH-S

 MODEL 6 :  RCH-L

10

최고품질!   가격만족!   납기준수!



누수보수용 카플링 

   RCH-S ※ PIPE O.D 사양은 모든 규격이 가능함

Size W.P
W.T P (N.m(kgf.cm))

ND (Inch)

O.D (mm)

D1

Range (mm)

D2

   RCH-L
Size W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

O.D (mm)

D1

Range (mm)

D2

15A (1/2″) 15.9 / 21.3 / 21.7 O/D±0.3 14 0.20 3~5 (30~50)

20A (3/4″) 25.0 / 26.7 / 26.9 / 27.2 O/D ±0.5 14 0.23 3~5 (30~50)

25A (1″) 31.8 / 33.4 / 33.7 / 34.0 O/D ±0.6 14 0.25 3~5 (30~50)

32A  (1-1/4″) 38 / 40.9 / 42.2 / 42.4 / 42.7 O/D ±0.6 12 0.36 4~6 (40~60)

40A  (1-1/2″) 50.8 / 44.5 / 48.3 / 48.6 O/D ±1.0 12 0.37 4~6 (40~60)

50A (2″) 54.0 / 57.0 / 60.3 / 60.5 O/D ±1.0 10 0.81 8~10 (80~100)

65A  (2-1/2″) 66.7 / 69.0 / 73.0 / 76.3 O/D ±1.0 10 0.88 8~10 (80~100)

80A (3″) 79.8 / 84.0 / 88.9 / 89.1/ 98.0 O/D ±1.5 8 1.63 20~25 (200~250)

100A (4″) 101.6/ 104.8 / 108.0 / 114.3 / 118.0 O/D ±1.5 8 1.80 20~25 (200~250)

125A (5″) 129.0 / 133.0 / 139.8 / 141.3 O/D ±1.5 8 2.96 30~35 (300~350)

150A (6″) 154.0 / 159.0 / 165.2 / 168.3 O/D ±1.5 8 3.20 30~35 (300~350)

200A (8″) 204.0 / 216.3 / 219.1 / 225 O/D ±2.0 7 6.94 40~50 (400~500)

250A (10″) 241.8 / 254.0 / 267.4 / 273.1 / 280 O/D ±2.0 7 7.67 40~50 (400~500)

300A (12″) 315.0 / 318.5 / 323.9 / 325.0 O/D ±2.0 6 10.01 60~80 (600~800)

350A (14″) 355.6 ~ O/D ±2.0 6 10.68 60~80 (600~800)

400A (16″) 400.0 ~ O/D ±2.5 4 11.70 80~100 (800~1000)

450A (18″) 457.2 ~ O/D ±2.5 4 12.55 80~100 (800~1000)

500A (20″) 508.0 ~ O/D ±3.0

M

M6

M6

M6

M8

M8

M10

M10

M12

M12

M14

M14

M16

M16

M18

M18

M18

M18

M18

L

57

57

57

57

57

80

80

107

107

117

117

155

155

155

155

155

155

155

ℓ

34

32

32

32

32

46

46

65

65

71

71

80

80

80

80

94

94

94 3 13.45 100~120 (1000~1200)

15A (1/2″) 21.3 / 21.7 O/D±0.3 14 0.25 3~5 (30~50)

20A (3/4″) 26.9 / 26.7 / 27.2 O/D ±0.5 14 0.30 3~5 (30~50)

25A (1″) 33.4 / 33.7 / 34.0 O/D ±0.6 14 0.52 3~5 (30~50)
32A  (1-1/4″) 42.2 / 42.4 / 42.7 O/D ±0.6 12 0.61 4~6 (40~60)
40A  (1-1/2″) 48.3 / 48.6 O/D ±1.0 12 0.62 4~6 (40~60)

50A (2″) 57.0 / 60.3 / 60.5 O/D ±1.0 10 1.40 8~10 (80~100)
65A  (2-1/2″) 73.0 / 76.3 O/D ±1.0 10 1.51 8~10 (80~100)

80A (3″)   88.9 / 89.1 / 98.0 O/D ±1.5 8 3.07 20~25 (200~250)

100A (4″) 101.6 / 108.0 / 114.3 / 118.0 O/D ±1.5 8 3.35 20~25 (200~250)

125A (5″) 133.0 / 139.8 / 141.3 O/D ±1.5 8 5.19 30~35 (300~350)

150A (6″) 159.0 / 165.2 / 168.3 O/D ±1.5 8 5.60 30~35 (300~350)

200A (8″) 216.3 / 219.1 O/D ±2.0 7 11.55 40~50 (400~500)
250A (10″) 267.4 / 273.1 O/D ±2.0 7 12.78 40~50 (400~500)
300A (12″) 318.5 / 323.9 / 325.0 O/D ±2.0 6 16.51 60~80 (600~800)
350A (14″) 355.6 ~ O/D ±2.0 6 18.18 60~80 (600~800)
400A (16″) 400.0 ~ O/D ±2.5 4 19.80 80~100 (800~1000)
450A (18″) 457.2 ~ O/D ±2.5 4 21.22 80~100 (800~1000)
500A (20″) 508.0 ~ O/D ±3.0

M

M6

M6

M8
M8

M8

M10

M10

M12

M12

M14 

M14
M16

M16

M18

M18

M18
M18 
M18

L

72

72

100
100

100

139

139

203

203

204

204
255

255

255

255

255
255
255

ℓ

46

46

70
64

64

99

99

146

146

138

138
177

177

177

170

170
170
170 3 22.68 100~120 (1000~1200)

28

28

28

24

24

20

20

16

16

16

16

14

14

12

12

10

10

10

28

28

28
24

24

20

20

16

16

16

16
14

14

12

12

10
10
10

11

※ PIPE O.D 사양은 모든 규격이 가능함

※ 품질의 향상을 위하여 사양이 변경될 수 있습니다.

ND  : 호칭경(A)
D1  : 파이프의 실외경(m/m)
D2  : 파이프의 최소 최대 허용치(m/m)
M  : 조임볼트의 크기와 길이(m/m)
L  : 카플링의 폭(m/m)

ℓ  : 수축 팽창 허용 거리(m/m)

 

W/T
 
: 1개당 무게(㎏)

P : 잠금 적정 토-오크치 N.m (㎏f·cm)

W.P : 사용압력(㎏f·㎠) (          :육상              :해상)



REPAIR CLAMP DOUBLE JOINT
신설 및 누수보수용(Repair Clamp Double Type) : RCD-S, RCD-L

신설 및 누수보수용(Repair Clamp Double Type) 카플링 제품은 주로 500A 이상 

대구경에 적용되는 제품으로 상기 모양과 같이 양측 볼트를 풀게 되면 상하로 

완전 분리되는 구조로 누수 보수용으로 사용 시 내부 고무 팩킹을 절단하여  

사용하며 연결용으로 사용 시 내부 고무 팩킹을 원통형으로 사용함

최고품질!   가격만족!   납기준수!

MODEL 7 : RCD-S

 MODEL 8 :  RCD-L

ℓ 
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DOUBLE TYPE YN-COUPLINGS신설 및 누수보수용 카플링

    RCD-S (20A~3,000A)

Size O.D (mm) Range (mm)
W.P W.T P (N.m(kgf.cm))

P (N.m(kgf.cm))

ND (Inch) D1 D2

25.0 / 26.7 / 26.9 / 27.2 O/D ±0.5 28 0.30 3~5 (30~50)

31.8 / 33.4 / 33.7 / 34.0 O/D ±0.6 28 0.32 3~5 (30~50)

38 / 40.9 / 42.2 / 42.4 / 42.7 O/D ±0.6 24 0.47 5~10 (50~100)

50.8 / 44.5 / 48.3 / 48.6 O/D ±1.0 24 0.48 5~10 (50~100)

54.0 / 57.0 / 60.3 / 60.5 O/D ±1.0 20 1.10 10~15 (100~150)

66.7 / 69.0 / 73.0 / 76.3 O/D ±1.0 20 1.17 10~15 (100~150)

79.8 / 84.0 / 88.9 / 89.1/ 98.0 O/D ±1.5 16 2.10 20~30 (200~300)

101.6/ 104.8 / 108.0 / 114.3 / 118.0 O/D ±1.5 16 2.29 20~30 (200~300)

129.0 / 133.0 / 139.8 / 141.3 O/D ±1.5 16 3.79 40~50 (400~500)

154.0 / 159.0 / 165.2 / 168.3 O/D ±1.5 16 4.09 40~50 (400~500)

204.0 / 216.3 / 219.1 / 225 O/D ±2.0 14 8.85 60~80 (600~800)

241.8 / 254.0 / 267.4 / 273.1 / 280 O/D ±2.0 14 9.63 60~80 (600~800)

315.0 / 318.5 / 323.9 / 325.0 O/D ±2.0 12 12.36 80~120 (800~1200)

355.6 ~ O/D ±2.0 12 12.96 80~120 (800~1200)

400.0 ~ O/D ±2.5 10 13.81 80~120 (800~1200)

457.2 ~ O/D ±2.5 10 14.76 80~120 (800~1200)

500.0 ~ O/D ±3.0

M

M6

M6

M8

M8

M10

M10

M12

M12

M14

M14

M16

M16

M18

M18

M18

M18

M18

L

57

57

57

57

80

80

107

107

117

117

155

155

155

155

155

155

155

ℓ

32

32

32

32

46

46

65

65

71

71

80

80

80

80

94

94

94 10 15.60 120~150 (1200~1500)

    RCD-L (20A~3,000A)
Size O.D (mm) Range (mm)

W.P W.T
ND (Inch) D1 D2

26.9 / 26.7 / 27.2 O/D ±0.5 28 0.37 3~5 (30~50)

33.4 / 33.7 / 34.0 O/D ±0.6 28 0.70 3~5 (30~50)

42.2 / 42.4 / 42.7 O/D ±0.6 24 0.80 5~10 (50~100)

48.3 / 48.6 O/D ±1.0 24 0.82 5~10 (50~100)

57.0 / 60.3 / 60.5 O/D ±1.0 20 1.90 10~15 (100~150)

73.0 / 76.3 O/D ±1.0 20 2.02 10~15 (100~150)

  88.9 / 89.1 / 98.0 O/D ±1.5 16 3.94 20~30 (200~300)
101.6 / 108.0 / 114.3 / 118.0 O/D ±1.5 16 4.35 20~30 (200~300)

133.0 / 139.8 / 141.3 O/D ±1.5 16 6.40 40~50 (400~500)

159.0 / 165.2 / 168.3 O/D ±1.5 16 6.90 40~50 (400~500)

216.3 / 219.1 O/D ±2.0 14 14.88 60~80 (600~800)

267.4 / 273.1 O/D ±2.0 14 16.04 60~80 (600~800)

318.5 / 323.9 / 325.0 O/D ±2.0 12 20.36 80~120 (800~1200)

355.6 ~ O/D ±2.0 12 21.84 80~120 (800~1200)

400.0 ~ O/D ±2.5 10 23.56 80~120 (800~1200)

457.2 ~ O/D ±2.5 10 24.98 80~120 (800~1200)

500.0 ~ O/D ±3.0

M

M6

M8

M8

M8

M10

M10

M12
M12

M14

M14 

M16

M16

M18

M18

M18

M18

M18

L

72

100

100

100

139

139

203
203

204

204

255

255

255

255

255

255

255

ℓ

46

70

64

64

99

99

146
146

138

138

177

177

177

170

170

170

170 10 26.48 120~150 (1200~1500)

20A (3/4″)

25A (1″)

32A  (1-1/4″)

40A  (1-1/2″)

50A (2″)

65A  (2-1/2″)

80A (3″)

100A (4″)

125A (5″)

150A (6″)

200A (8″)

250A (10″)

300A (12″)

350A (14″)

400A (16″)

450A (18″)

500A (20″)

20A (3/4″)

25A (1″)

32A  (1-1/4″)

40A  (1-1/2″)

50A (2″)

65A  (2-1/2″)

80A (3″)
100A (4″)

125A (5″)

150A (6″)

200A (8″)

250A (10″)

300A (12″)

350A (14″)

400A (16″)

450A (18″)

500A (20″)
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※ PIPE O.D 사양은 모든 규격이 가능함

※ PIPE O.D 사양은 모든 규격이 가능함

※ 품질의 향상을 위하여 사양이 변경될 수 있습니다.

ND  : 호칭경(A)
D1  : 파이프의 실외경(m/m)
D2  : 파이프의 최소 최대 허용치(m/m)
M  : 조임볼트의 크기와 길이(m/m)
L  : 카플링의 폭(m/m)

ℓ  : 수축 팽창 허용 거리(m/m)

 

W/T
 
: 1개당 무게(㎏)

P : 잠금 적정 토-오크치 N.m (㎏f·cm)

W.P : 사용압력(㎏f·㎠) (          :육상              :해상)



ELBOW REPAIR CLAMP JOINT
엘보 보수용(Repair Clamp Hinge Elbow) : RCH-E, RCD-E

 

엘보 보수용 카플링은 직선 배관이 아닌 곡관(엘보) 연결 부위에 누수사고 발생 시 

즉시 보수가 가능 하도록 제품의 폭을 좁게 설계하여 

신속하게 복구가 가능한 제품임

 

MODEL 9 : RCH-E

 MODEL 10 : RCD-E
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Elbow (Cross and Tee)-Repair Clamp Type Coupling : 

RCH-E, RCD-E  

The YN-ELBOW REPAIR Clamp type is a split in half coupling and 

open split version, plus being able to make repairs to in service 

Elbow(Cross and Tee) pipe lines. 

With the REPAIR HINGE and OPEN SPLIT coupling, leaks due 

to faulty weld joints, pitting holes and short cracks can be 

temporarily or permanently repaired with minimal down time. 

Best Quality!    Price Satisfaction!    Timely Delivery!

MODEL 9 : RCH-E

 MODEL 10 : RCD-E

최고품질!   가격만족!   납기준수!



ELBOW  REPAIR TYPE 
YN-COUPLINGS

ND  : Nominal Diameter (A)
D1  : Actual Outer Diameter of Pipe (mm)
D2  : Min./Max. Allowable Limit for Pipe (mm)
M  : Fastener Bolt Size
L  : Coupling Width  (mm)

ℓ  : Allowable Shrinkage/Expansion Clearance (mm)
U  : Outer Diameter of Coupling (mm)

 
W/T : Weight Per Unit (kg)
P  : Optimum Locking Torque Value  (Nm (kgf·cm))

※ The specifications are subject to change for quality improvement.

15A (1/2¨) 21.7 / 21.3 O/D ± 0.3 M6 26.3 12.5 40 11 0.092 3~5(30~50)

20A (3/4¨) 27.2 / 26.7 O/D ± 0.5 M6 26.3 12.5 43.5 8 0.098 3~5(30~50)

25A (1¨) 34 / 33.4 O/D ± 0.6 M6 26.3 12.5 50.5 8 0.10 3~5(30~50)

32A (1-1/4¨) 42.7 / 42.2 O/D ± 0.6 M6 26.3 12.5 59.5 8 0.11 3~5(30~50)

40A (1-1/4¨) 48.6 / 48.3 O/D ± 1.0 M6 26.3 12.5 65.5 8 0.12 3~5(30~50)

50A (2¨) 60.5 / 60.3 O/D ± 1.0 M8 41.8 19.5 81.5 7 0.30 12~15(120~150)

65A (2-1/2¨) 76.3 / 73 O/D ± 1.0 M8 41.8 19.5 98 7 0.32 12~15(120~150)

80A (3¨) 89.1 / 88.9 O/D ± 1.0 M10 52.4 28 115 7 0.60 20~25(200~250)

100A (4¨) 114.3 O/D ± 1.0 M10 52.4 28 140 7 0.67 20~25(200~250)

125A (5¨) 139.8 / 141.3 O/D ± 1.0 M12 52.4 28 166 7 0.85 30~32(300~320)

150A (6¨) 165.2 / 168.3 O/D ± 1.0 M12 52.4 28 190 7 0.88 30~32(300~320)

200A (8¨) 204.0 / 216.3 / 219.1 / 225 O/D ± 2.0 M12 57.5 30 257 6 1.65 32~35(320~350)

250A (10¨) 254.0 / 267.4 / 273.1 / 280 O/D ± 2.0 M12 57.5 30 300 6 1.84 32~35(320~350)

300A (12¨) 318.5 / 323.9 / 325.0 O/D ± 2.0 M14 58.5 30 362 5 2.67 45~50(450~500)

350A (14¨) 355.6 / 377.0 / 368.0 / 370.0 / 378.0 O/D ± 2.0 M14 58.5 30 397.5 5 2.81 45~50(450~500)

400A (16¨) 400.0 / 406.4 / 414.5 / 419.0 / 429.0 O/D ± 2.0 M14 58.5 30 447 5 3.02 55~60(550~600)

450A (18¨) 457.2 / 465.3 / 478.0 / 480.0 O/D ± 2.0 M14 58.5 30 500 4 3.25 55~60(550~600)

500A (20¨) 508.0 / 516.9 / 529.0 / 532.0 O/D ± 2.0 M14 58.5 30 554 3 3.53 65~70(650~700)

   RCH-E
Size

M L ℓ U
W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

O.D (mm)

D1

Range (mm)

D2

22

18

18

18

18

16

16

14

14

14

14

   RCD-E ※ PIPE O.D. specs are  available for all sizes.

Size
M L ℓ U

W.P
W.T P (N.m(kgf.cm))

ND (Inch)

O.D (mm)

D1

Range (mm)

D2

12

12

10

10

10

8

7

W.P : Working Pressure (Kgf/㎠) : lndustrial(           ), Ship(           )

곡관 (엘보) 보수용 카플링 

15A (1/2¨) 21.7 / 21.3 O/D ± 0.3 11 0.092 3~5(30~50)

20A (3/4¨) 27.2 / 26.7 O/D ± 0.5 8 0.098 3~5(30~50)

25A (1¨) 34 / 33.4 O/D ± 0.6 8 0.10 3~5(30~50)

32A (1-1/4¨) 42.7 / 42.2 O/D ± 0.6 8 0.11 3~5(30~50)

40A (1-1/4¨) 48.6 / 48.3 O/D ± 1.0 8 0.12 3~5(30~50)

50A (2¨) 60.5 / 60.3 O/D ± 1.0 7 0.30 12~15(120~150)

65A (2-1/2¨) 76.3 / 73 O/D ± 1.0 7 0.32 12~15(120~150)

80A (3¨) 89.1 / 88.9 O/D ± 1.0 7 0.60 20~25(200~250)

100A (4¨) 114.3 O/D ± 1.0  7 0.67 20~25(200~250)

125A (5¨) 139.8 / 141.3 O/D ± 1.0 7 0.85 30~32(300~320)

150A (6¨) 165.2 / 168.3 O/D ± 1.0 7 0.88 30~32(300~320)

200A (8¨) 204.0 / 216.3 / 219.1 / 225 O/D ± 2.0 6 1.65 32~35(320~350)

250A (10¨) 254.0 / 267.4 / 273.1 / 280 O/D ± 2.0 6 1.84 32~35(320~350)

300A (12¨) 318.5 / 323.9 / 325.0 O/D ± 2.0 5 2.67 45~50(450~500)

350A (14¨) 355.6 ~ O/D ± 2.0 5 2.81 45~50(450~500)

400A (16¨) 400.0 ~ O/D ± 2.0 5 3.02 55~60(550~600)

450A (18¨) 457.2 ~ O/D ± 2.0 4 3.25 55~60(550~600)

500A (20¨) 500.0 ~ O/D ± 2.0 3 3.53 65~70(650~700)

   RCH-E
Size

M6

M6

M6

M6

M6

M8

M8

M10

M10

M12

M12

M

26.3

26.3

26.3

26.3

26.3

41.8

41.8

52.4

52.4

52.4

52.4 

L

12.5

12.5

12.5

12.5

12.5

19.5

19.5

28

28

28

28

ℓ
W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

O.D (mm)

D1

Range (mm)

D2

22

18

18

18

18

16

16

14

14

14

14

   RCD-E
Size

M12

M12

M14

M14

M14

M14

M14

M

57.5

57.5

58.5

58.5

58.5

58.5

58.5

L

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

ℓ
W.P

W.T P (N.m(kgf.cm))
ND (Inch)

O.D (mm)

D1

Range (mm)

D2

12

12

10

10

10

8

7
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※ PIPE O.D 사양은 모든 규격이 가능함

※ 품질의 향상을 위하여 사양이 변경될 수 있습니다.

ND  : 호칭경(A)
D1  : 파이프의 실외경(m/m)
D2  : 파이프의 최소 최대 허용치(m/m)
M  : 조임볼트의 크기와 길이(m/m)
L  : 카플링의 폭(m/m)

ℓ  : 수축 팽창 허용 거리(m/m)

 

W/T
 
: 1개당 무게(㎏)

P : 잠금 적정 토-오크치 N.m (㎏f·cm)

W.P : 사용압력(㎏f·㎠) (          :육상              :해상)



FIRE PROTECTION COVER GRIP PIPE COUPLING
내화카플링 : FPC-GR-S

내화 카플링 제품은 배관연결용(GR-S) 제품에 화재보호용 커버가 장착되어 

배관 설치 현장에 화재 발생 시 카플링 손상으로 인한 2차 사고를 방지하여 

인적, 물적 피해를 최소화시키기 위한 제품임

 (적용분야, 선박 선실, 엔진, 기관실 등)

MODEL 11 : FPC-GR-S
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Fire Protect Cover Grip Type Coupling : FPC-GR-S

Fire Protection Cover Grip Ring pipe couplings FPC GR-S (DN20-

DN350)withstand fire better than regular couplings. Couplings 

suitable to be used with metal pipes and Suitable for engine 

room application on ships.

1. Axially restrained pipe coupling, no pull out or vibration

2. Fire Testing according to ISO 19921 & 19922 regulation 30 

minutes at 800℃

3. Maintains internal structure of the coupling during a fire

4. SS304 or SS316L Stainless Steel Couplings with EPDM, NBR, 

Silicone and  VITON.

Best Quality!    Price Satisfaction!    Timely Delivery!

MODEL 11 : FPC-GR-S

최고품질!   가격만족!   납기준수!



FIREPROOF  YN-COUPLINGS

   FPC-GR-S

Size O.D (mm) Range (mm)
M L ℓ U H

W.P
W.T P (N.m(kgf.cm))

ND (Inch) D1 D2

20A (3/4”) 26.9 / 26.7 / 27.2 O/D ±0.5 M6 68 20 52 63 20 0.32 4~6 (40~60)

25A (1″) 33.4 / 33.7 / 34.0 O/D ±0.6 M6 68 20 59 70 20 0.35 4~6 (40~60)

32A  (1-1/4″) 40.9 / 42.2 / 42.4 / 42.7 O/D ±0.6 M8 68 20 68 81 20 0.45 10~12 (100~120)

40A  (1-1/2″) 44.5 / 48.3 / 48.6 O/D ±1.0 M8 68 22 73 87 20 0.5 10~12 (100~120)

50A (2″) 54.0 / 57.0 / 60.3 / 60.5 O/D ±1.0 M10 94 30 92 109 18 1.0 15~18 (150~180)

65A  (2-1/2″) 66.7 / 69.0 / 73.0 / 76.3 O/D ±1.0 M10 94 30 108 124 18 1.2 15~18 (150~180)

80A (3″) 79.8 / 84.0 / 88.9 / 89.1 O/D ±1.5 M12 122 50 130 144 16 2.1 40~50 (400~500)

90A  (3″-1/2″) 101.6 O/D ±1.5 M12 122 50 155 171 16 2.4 40~50 (400~500)

100A (4″) 104.8 / 106.3 / 108.0 / 114.3 O/D ±1.5 M12 122 20 155 171 16 2.4 40~50 (400~500)

125A (5″) 129.0 / 133.0 / 139.8 / 141.3 O/D ±1.5 M14 138 55 182 203 12 3.8 60~80 (600~800)

150A (6″) 154.0 / 159.0 / 165.2 / 168.3 O/D ±1.5 M14 138 55 207 229 12 4.2 60~80 (600~800)

200A (8″) 204.0 / 216.3 / 219.1 O/D ±2.0 M16 176 72 265 297 7 11.2 120~150 (1200~1500)

250A (10″) 254.0 / 267.4 / 273.1 O/D ±2.0 M16 176 65 316 348 7 12.9 120~150 (1200~1500)

300A (12″) 304.0 / 318.5 / 323.9 / 325.0 O/D ±2.0 M18 176 65 367 400 5 14.9 170~190 (1700~1900)

350A (14″) 355.6 O/D ±2.0 M18 176 65 404 439 5 16.1 170~190 (1700~1900)

ND  : Nominal Diameter (A)
D1  : Actual Outer Diameter of Pipe (mm)
D2  : Min./Max. Allowable Limit for Pipe (mm)
M  : Fastener Bolt Size
L  : Coupling Width  (mm)

ℓ  : Allowable Shrinkage/Expansion Clearance (mm)

U 
 

: Outer Diameter of Coupling (mm)
H 

 
: Height Per Unit(mm)

 
 

W/T
 
: Weight Per Unit (kg)

 

P 
 

: Optimum Locking Torque Value  (Nm (kgf·cm))

※ The specifications are subject to change for quality improvement.

W.P : Working Pressure (Kgf/㎠) : lndustrial(           ), Ship(           )

15A (1/2”) 21.3 / 21.7 / 22.0 O/D ±0.3 M6 57 20 38 40 20 0.28 3~5 (30~50)

(Maximum Pipe Gap = 50% of “ℓ” with Insert Plate.)

내화카플링   

   FPC-GR-S

Size O.D (mm) Range (mm)
H

W.P
W.T P (N.m(kgf.cm))

ND (Inch) D1 D2

20A (3/4”) 25.0 / 26.9 / 26.7 / 27.2 O/D ±0.5 63 20 0.32 4~6 (40~60)

25A (1″) 30.0 / 32.0 / 33.4 / 33.7 / 34.0 O/D ±0.6 70 20 0.35 4~6 (40~60)

32A  (1-1/4″) 38.0 / 40.9  / 42.2 / 42.4 /  42.7 O/D ±0.6 81 20 0.45 10~12 (100~120)

40A  (1-1/2″)  44.5 /  48.3 / 48.6 / 50.8 O/D ±1.0 87 20 0.5 10~12 (100~120)

50A (2″) 54.0 / 57.0 / 60.3 /  60.5 / 63.0 O/D ±1.0 109 18 1.0 15~18 (150~180)

65A  (2-1/2″) 66.7 / 69.0 / 73.0 / 76.3 O/D ±1.0 124 18 1.2 15~18 (150~180)

80A (3″) 79.8 / 84.0 / 88.9 / 89.1 O/D ±1.5 144 16 2.1 40~50 (400~500)

100A (4″) 101.6 / 104.8 / 106.3 / 108.0 / 114.3 O/D ±1.5 171 16 2.4 40~50 (400~500)

125A (5″) 129.0 / 133.0 / 139.8 / 141.3 O/D ±1.5 203 12 3.8 60~80 (600~800)

150A (6″) 154.0 / 159.0 / 165.2 / 168.3 O/D ±1.5 229 12 4.2 60~80 (600~800)

200A (8″) 204.0 / 216.3 / 219.1 O/D ±2.0 297 7 11.2 120~150 (1200~1500)

250A (10″) 254.0 / 267.4 / 273.1 O/D ±2.0 348 7 12.9 120~150 (1200~1500)

300A (12″) 304.0 / 318.5 / 323.9 / 325.0 O/D ±2.0 400 5 14.9 170~190 (1700~1900)

350A (14″) 355.6 O/D ±2.0 439 5 16.1 170~190 (1700~1900)

15A (1/2”) 21.3 / 21.7 O/D ±0.3

M

M6

M6

M8

M8

M10

M10

M12

M12

M14

M14

M16

M16

M18

M18

M6

L

68

68

68

68

94

94

122

122

138

138

176

176

176

176

68

ℓ

20

20

20

22

30

30

50

50

55

55

72

65

65

65

20 40 20 0.28 3~5 (30~50)
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※ 품질의 향상을 위하여 사양이 변경될 수 있습니다.

ND  : 호칭경(A)
D1  : 파이프의 실외경(m/m)
D2  : 파이프의 최소 최대 허용치(m/m)
M  : 조임볼트의 크기와 길이(m/m)
L  : 제품의 폭(m/m)

ℓ  : 수축 팽창 허용 거리(m/m)

 

W/T
 
: 1개당 무게(㎏)

P
H 

: 잠금 적정 토-오크치 N.m (㎏f·cm)
: 제품의 높이(m/m)

W.P : 사용압력(㎏f·㎠) (             : 해상)



ECO-PIPE COUPLING
에코카플링(Eco Coupling) :  EGR-S, ERCH-S, EMF-RS

 
에코 카플링은 플라스틱(Nylon) 소재로 만든 제품으로써 

기존 스테인리스 스틸의 제품 보다 저렴하게 사용할 수 있는 

제품으로써 생산 규격은 15A부터 100A(KS규격) 까지임

Eco- Grip type Coupling : EGR-S 

Eco- Mult Flex Type Coupling : EMF-RS

 MODEL 14 : EMF

-RS

 MODEL 13 :  ER

CH-S
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Eco-Grip Type Coupling : EGR-S : 
Pipe connector with axial restraint

Eco-Repair Clamp Hinge Type Coupling : ERCH-S 

Eco-MultiFlex Type Coupling : EMF-RS : 
Pipe connector with non axial restraint.

Best Quality!    Price Satisfaction!    Timely Delivery!

MODEL 12 :  EGR-S

 MODEL 14 : EMF-RS

 MODEL 13 :  ERCH-S

최고품질!   가격만족!   납기준수!

Eco- Repair Clamp Hinge Type Coupling : ERCH-S

MODEL 12 :  EGR

-S



 
ND  : Nominal Diameter (A)
D1  : Actual Outer Diameter of Pipe (mm)
M  : Fastener Bolt Size
L  : Coupling Width  (mm)

ℓ  : Allowable Shrinkage/Expansion Clearance (mm)

U 
 

: Outer Diameter of Coupling (mm)
W.P 

 
: Working Pressure (Kgf/㎠)

W/T
 
: Weight Per Unit (kg)

 

P 
 

: Optimum Locking Torque Value  (Nm (kgf·cm))
※ The specifications are subject to change for quality improvement.

ECO YN-COUPLINGS

Size
O.D (mm )

D1
M L ℓ U W.P W.T P (N.m(kgf.cm))

20A (3/4 )̈ 27.2 / 26.7 M6 63 19 56 20 0.2 6~8(60~80)

25A (1¨) 34 / 33.4 M6 63 19 63 20 0.24 6~8(60~80)

32A (1-1/4 )̈ 42.7 / 42.2 M8 64 20 75 20 0.32 12~14(120~140)

40A (1-1/4 )̈ 48.6 / 48.3 M8 64 20 80 18 0.34 12~14(120~140)

50A (2¨) 60.5 / 60.3 M10 88 30 99 15 0.68 15~17(150~170)

65A (2-1/2 )̈ 76.3 / 73 M10 88 30 115 15 0.77 1 5~17(150~170)

80A (3¨) 89.1 / 88.9 M12 114 48 135 13 1.38 20~25(200~250)

100A (4¨) 114.3 M12 114 48 160 12 1.56 20~25(200~250)

M L ℓ U W.P W.T

15A (1/2 )̈ 21.7 / 21.3 M6 63 34 48 20 0.16 5~6(50~60)

20A (3/4 )̈ 27.2 / 26.7 M6 63 30 56 20 0.18 6~8(60~80)

25A (1¨) 34 / 33.4 M6 63 30 62 20 0.2 6~8(60~80)

32A (1-1/4 )̈ 42.7 / 42.2 M8 64 30 75 20 0.3 8~10(80~100)

40A (1-1/4 )̈ 48.6 / 48.3 M8 64 30 80 18 0.32 8~10(80~100)

50A (2¨) 60.5 / 60.3 M10 88 44 99 15 0.62 12~14(120~140)

65A (2-1/2 )̈ 76.3 / 73 M10 88 44 115 15 0.7 12~14(120~140)

80A (3¨) 89.1 / 88.9 M12 114 63 135 13 1.28 16~18(160~180)

100A (4¨) 114.3 M12 114 63 160 12 1.48 16~18(160~180)

M L ℓ U W.P W.T

15A (1/2 )̈ 21.7 / 21.3 M6 63 34 48 20 0.16 5~6(50~60)

20A (3/4 )̈ 27.2 / 26.7 M6 63 30 56 20 0.18 6~8(60~80)

25A (1¨) 34 / 33.4 M6 63 30 62 20 0.2 6~8(60~80)

32A (1-1/4 )̈ 42.7 / 42.2 M8 64 30 75 20 0.3 8~10(80~100)

40A (1-1/4 )̈ 48.6 / 48.3 M8 64 30 80 18 0.32 8~10(80~100)

50A (2¨) 60.5 / 60.3 M10 88 44 99 15 0.62 12~14(120~140)

65A (2-1/2 )̈ 76.3 / 73 M10 88 44 115 15 0.7 12~14(120~140)

80A (3¨) 89.1 / 88.9 M12 114 63 135 13 1.28 16~18(160~180)

100A (4¨) 114.3 M12 114 63 160 12 1.48 16~18(160~180)

   EGR-S

   ERCH-S

   EMF-RS

Size
O.D (mm )

D1

Size
O.D (mm )

D1

P (N.m(kgf.cm))

P (N.m(kgf.cm))

(Maximum Pipe Gap = 50% of “ℓ” with Insert Plate.)

에코카플링 

Size
O.D (mm )

D1
M L ℓ W.P W.T P (N.m(kgf.cm))

20A (3/4 )̈ 27.2 / 26.7 M6 63 19 20 0.2 6~8(60~80)

25A (1¨) 34 / 33.4 M6 63 19 20 0.24 6~8(60~80)

32A (1-1/4 )̈ 42.7 / 42.2 M8 64 20 20 0.32 12~14(120~140)

40A (1-1/4 )̈ 48.6 / 48.3 M8 64 20 18 0.34 12~14(120~140)

50A (2¨) 60.5 / 60.3 M10 88 30 15 0.68 15~17(150~170)

65A (2-1/2 )̈ 76.3 / 73 M10 88 30 15 0.77 1 5~17(150~170)

80A (3¨) 89.1 / 88.9 M12 114 48 13 1.38 20~25(200~250)

100A (4¨) 114.3 M12 114 48 12 1.56 20~25(200~250)

M L W.P W.T

15A (1/2 )̈ 21.7 / 21.3 M6 63 20 0.16 5~6(50~60)

20A (3/4 )̈ 27.2 / 26.7 M6 63 20 0.18 6~8(60~80)

25A (1¨) 34 / 33.4 M6 63 20 0.2 6~8(60~80)

32A (1-1/4 )̈ 42.7 / 42.2 M8 64 20 0.3 8~10(80~100)

40A (1-1/4 )̈ 48.6 / 48.3 M8 64 18 0.32 8~10(80~100)

50A (2¨) 60.5 / 60.3 M10 88 15 0.62 12~14(120~140)

65A (2-1/2 )̈ 76.3 / 73 M10 88 15 0.7 12~14(120~140)

80A (3¨) 89.1 / 88.9 M12 114 13 1.28 16~18(160~180)

100A (4¨) 114.3 M12 114

ℓ

34

30

30

30

30

44

44

63

63 12 1.48 16~18(160~180)

W.P W.T

15A (1/2 )̈ 21.7 / 21.3 20 0.16 5~6(50~60)

20A (3/4 )̈ 27.2 / 26.7 20 0.18 6~8(60~80)

25A (1¨) 34 / 33.4 20 0.2 6~8(60~80)

32A (1-1/4 )̈ 42.7 / 42.2 20 0.3 8~10(80~100)

40A (1-1/4 )̈ 48.6 / 48.3 18 0.32 8~10(80~100)

50A (2¨) 60.5 / 60.3 15 0.62 12~14(120~140)

65A (2-1/2 )̈ 76.3 / 73 15 0.7 12~14(120~140)

80A (3¨) 89.1 / 88.9 13 1.28 16~18(160~180)

100A (4¨) 114.3

M

M6

M6

M6

M8

M8

M10

M10

M12

M12

L

63

63

63

64

64

88

88

114

114

ℓ

34

30

30

30

30

44

44

63

63 12 1.48 16~18(160~180)

   EGR-S

   ERCH-S

   EMF-RS

Size
O.D (mm )

D1

Size
O.D (mm )

D1

P (N.m(kgf.cm))

P (N.m(kgf.cm))
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※ 품질의 향상을 위하여 사양이 변경될 수 있습니다.

ND  : 호칭경(A)
D1  : 파이프의 실외경(m/m)
D2  : 파이프의 최소 최대 허용치(m/m)
M  : 조임볼트의 크기와 길이(m/m)
L  : 카플링의 폭(m/m)

ℓ  : 수축 팽창 허용 거리(m/m)

 

W/T
 
: 1개당 무게(㎏)

P : 잠금 적정 토-오크치 N.m (㎏f·cm)

W.P : 사용압력(㎏f·㎠) 



YN 카플링 공법 비교 

YN 카플링 공법

후렌지 공법 유니온 공법

파이프 파공 

소켓 공법 용접 공법

카플링 장착 시공 완료
20



폭300mm, 폭500mm, 폭700mm

YN-COUPLING
RCD-L3

(폭 300mm) (폭 500mm) (폭 700mm)
300A~3,000A

YN-COUPLING
RCD-L5

500A~4,000A

YN-COUPLING
RCD-L7

800A~5,000A

YN카플링  대구경 특별사양 

보령화력 발전소 냉각수 배수공사 

21



YN카플링 적용분야

조선업 분야 

상하수도 및 지역난방공사

중공업 분야

진동이 있는 기계 장치분야

산업용 PLANT

서로 재질이 다른관에도 적용
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PIPECOUPLING  SITE APPLICATION

Applications for the shipbuildin g industry 

Firefighting lines, plumbing, ballast, sanitary, compressed air, cooling water systems, 
seawater, fresh water, drains, soundings, electric cable protection, oil transfer, and fuel oil 
lines, MULTI-FLEX, GRIP RING PIPE COUPLINGs are used in a wide range of applications. 
They have front and back, left and right torsions in the calibarted part of the center line. 
For places with a high noise level, they guarantee various useful functions, such as a 30% 
lighter weight than the general flange connection process. In particular, the long-sized 
coupling, with its long attachment Length, is an innovative product for the shipbuilding 
industry, where severe vibration, shrinkage, and expansion commonly occur.

For gas supply and piping for district  heating works 

Gas pipes and dual-pipes for heating works are mostly welded; however, such a welding 
process has its drawbacks: the weld zone requires ultra-precision welding technology, 
and if a fault about the size of the eye of a needle develops, gas and warm water is sure 
to continue to leak underground, thereby causing fatigue phenomena, soft ground, 
and excessive load. We are justly proud that this product is the only solution to prevent 
a major accident arising from such factors, particularly with respect to pipes buried 
underground. 

Piping for heavy industry 

As it is used annually for repairs to cold and warm water pump lines and LPG, LNG, and 
GAS pipelines, its cost e ciency has already been proved. In particular, the pipe ends 
do not need to be machined, but can be used as they are. If there are no severe rock 
pockets, or rust or rock pockets are minor, its functions remain intact and in perfect 
condition.

Piping in mechanical device sectors that experience vibrations 

Widely used as intake and discharge piping for clean water, seawater and cooling water, 
and as pipes for compressed air, powder, chemicals, coal, etc. If the pipe is blocked due to 
wastewater and intake and discharge is prevented, the coupling can be detached again, 
cleaned and reassembled, thereby minimizing the hassle, cost, and manpower. 

For industrial  plants 

As it reduces stationary vibrations and noise occurring from continuous vibration and 
from the mechanical parts of a rotating machine or power units by more than 60%, 
strains on the accessory equipment or gauges are reduced.

Applied to shipbuildin g companies 

It is used for connecting PVC pipes with stainless steel pipes made of entirely different 
materials, and for coupling heterogeneous pipes such as stainless steel pipes and 
cast iron pipes. Even though a deviation of about 0°~5° occurs, airtightness is de nitely 
maintained.

MULTI-FLEX, GRIP RING COUPLING 모두 Firefighting line, Plumbing, Ballast, Sanitary, 
Compressed air, Cooling water, Sea water, Fresh water, Drain, Sounding, Electric cable 
protect, Oil transfer, Fuel oil line등 고압라인을 제외하고는 그사용의 폭이 넓다. 
Centering의 교정부분 전후, 좌우 비틀어짐, 소음이 심한 곳, 일반 Flange 공법보다 30%에 
해당하는 가벼운 무게 등 다양한 기능이 보장된다. 특히 Long Size의 COUPLING 은 부착길이가  
길기때문에 진동, 수축과 팽창이 심한 조선분야에 획기적인 제품이 될 것이다.

상하수도 배관 또는 난방 배관 연결 공법은 용접 공법으로 되어 있으나 이러한 연결 공법은 용접 
부위의 초정밀 용접기술과 만약의 경우 바늘구멍 정도의 결함 사항이 발생되었을 때 내부 유체는 
지하로 계속 누설되며 난방수 또한 누설되는 것은 확실한 결론이므로 이로 인하여 피로현상이나 
지반연약 혹은 과대한 하중이 걸렸을 때의 큰사고를 방지할 수 있는 방법은 본제품 뿐이라는 것을 
자부하며 특히 지하매설용에는 모든 파이프에 적용된다.

냉ㆍ온수 펄프라인과 LPG, LNG, GAS 라인에 매년 보수용으로 사용하므로 그 경제성이 입증된 바 
있다. 특히 파이프 단부를 가공할 필요없이 현상태 그대로 사용이 가능하며, 외부에 심한 곰보현상이 
없고, 경미스러운 녹이나 곰보 현상에는 그 기능이 상실되지 않고 완벽하다.

청수, 해수, 냉각수의 흡ㆍ토출 배관, 압축공기, 기타분말, 약품, 석탄등의 배관등 널리 사용이 되며, 
특히 폐수에서 자주발생되는 파이프의 막힘현상으로 흡입, 배출이 되지 않을 때는  COUPLING 을 
다시 분리하여 청소 완료 후 재조립 함으로써 번거로움과 경비, 인력을 극소화 한다.

연속진동이나 회전기계, 동력발생 장치의 기계부분에서 발생되는 고정진동과 소음을 60% 이상 
감소시키므로 부대시설이나 게이지등에도 무리가 김소된다.

양측관의 재질이 전혀 다른 PVC관과 스텐레스관의 연결 혹은 스텐레스관과 주철관등 이질관의 
연결에 적용되며 0~5°정도 각이 틀려도 기밀은 확실히 유지된다.



APPLICATION OF PIPE COUPLING

Applications of the product 

·  Installed in the indoor and outdoor pipelines of factories, general buildings, and in insulated dual pipe 
   (district heating works).
·  Used for installing/repairing new pipes in commercial ships and battleship engines and decks, and fo making repair to the 

pipes of  vessels in operation.
·  Used to connect water and sewage pipes, drainpipes, firefighting pipes, water supply pipes, agricultural water supply pipes, 

conduits, hume pipes and PVC, FRP pipes, etc.
·  Used for installing water pipe and drainpipes in nuclear, thermal, and hydreletric power plants.
·  Used fo installing subways stuctures and for pipe buried underground and underwater.
·  Used to installing oil pipelines in refineries and gas pipes buried underground
·  Used to installing equipment pipes, transmission pipes in refrigeration plants, and others.

Scop of Applicatio n 

Easy use fo repair of indoor and outdoor 
piping in new of old building

Designed and manufactired by an 
efflcient construction method for use 
even in-onfinned space, its cost efflciency 
is guar-Nanteed.

Absolutely no problems occur even if 
the pipe outer diameter (mm) is 
eitherlarger of smaller by about 1%.

No need for special tools. It has the 
function of completely absorbing external 
im-pacts and vibrations.

The center torsion is allowed up to 1°~5° 
on both sides.

Despite the instantantaneous inside 
pressure inflow or vacuum state, its 
function remains in perfect condition.

Drainage Line

Made of stong corrosion-resistant stain 
sless steel 304, 316L materials, it prevents 
corrosion even in contact with corrosive 
waste-water or chemicals chemicals form 
the outside.

The contents remain airtight even when 
outside imacts are applied to the front, 
back, left and right instantaneously or in 
succession.

YN카플링 사용 용도  

파이프 카플링 적용분야

 · 공장, 일반건축물 내ㆍ외부의 배관라인에 설치시, 단열 이중관（지역난방 공사)에 설치 시공
· 선박, 군함의 기관, 갑판, 신설 배관 및 보수용으로 시공 및 운항 중의 선박에 보수용으로 사용
· 상하수도관, 배수관, 소방관, 급수배관, 농공업용수관, 전선관, 흠관 및 PVC, FRP관 등의 연결시공
· 원자력, 화력, 수력발전소의 송수관, 배수관의 시공
· 지하철 구조물의 설치 및 지하, 수중매설관의 시공
· 정유공장의 송유관, 지하GAS 매설관의 공사
· 냉동공장내의설비, 전송배관, 기타 다양한 분야
· 온수배관 또는 진공(음압)이 발생하는 배관에는 진공흡입보강판을 권장합니다. 

적용 범위의 개요

신축건물이나 낡은 건물의 실내외 배관 수리시
수리용으로 그사용이 아주 용이하다. 

특수한 공구가 불필요하며 순간적인 외부의 
충격，진동을 완전 흡수할 수 있는 기능을
가지고 있다.

외부로 부터 부식성의 폐수，화공약품 등이
접촉이 되어도 내식성이 강한 스텐레스 
304 재질이기에 부식을 방지한다.

좁은 공간에서도 효율적인 시공방법으로 
설계 제작된 제품이므로 그 경제성이 
보장 된다.

양측 1~5°까지 중심의 비틀림을 허용한다.

파이프의 외경(직경)이 1%정도 크고 작아도 
시공에는 전혀 문제가 없다.

내부로 흐르는 압력이 순간적으로 작용이 
되었다가 순간적으로 진공이 되어도 
그 기능은 완벽하다.

앞，뒤 좌우에서 순간적으로 혹은 연속적으로 
외부의 충격이 가해져도 내용물의 기밀은
유지된다.

전철，고가도로，오션 브릿지 등 빗물 배관에 적합
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시험방법 : IACS Req.2001 / Rev.4 2016

선급인증 시험 기준

시헝항목
형식

시험방법
GR 타입 MF 타입

1 수밀시험 적용 적용

적용

적용

파이프와 파이프 사이에 기계식 이음을 체결하고 설계 압력의 1.5배로 
가압하여 5분간 유지하여 누설 되지 않게 되면 합격.

2 내진(피로)시험

내충격 시험

적용 적용파열압력 시험

적용인발시험

적용내열(불꽃)시험

적용

적용

적용진공시험

적용결합반복시험

-

3 -

4

5 -

6

7

8 -

Number of cycle  Amplitude, mm Frequency, Hz 

3×106  ±0.06 100

3×106  ±0.5 45

3×106  ±1.5 10
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(축방향하중) (관의경) (설계압력)

Test Method : IACS Req. 2001/ Rev.4 2016

TEST SPECIFICATION OF PIPE COUPLING

Test Item
Type

Test Method
Grip Slip

1 Tightness Test Applied Applied
Connect a mechanical joint in the space between pipe, pressurize it 

with a pressure 1.5 times the design pressure and maintain it for 5 

minutes. PASS if it is leak free.

2 Vibration Test Applied -

Perform the three tests on the pipe connected to a mechanical joint 

by maintaining design pressure. PASS only if all three tests prove to be 

leak free.

3
Pressure  Pulsation 

Test
Applied -

A test to check whether an assembly with mechanical joints can 

withstand pressure pulsation. Increase the impact pressure to 1.5 times 

the design pressure from zero within a frequency range of 30~ 50 

cycles per minute, with the number of cycles being over 500,000, and 

check for any leaks or signs of fault. PASS only if no faults are detected.

4 Burst Pressure Test Applied Applied
A test intended to check whether an assembly that passeda watertight 

test can withstand a burst pressure four times the design pressure. 

PASS only if it is leak free even when the foregoing pressure is applied.

5 Pull-Out Test Applied -

When the load pressurized up to the design pressure and calculated by 

the following equation is applied to an assembly in the direction of axial 

load to verify that the assembly with a mechanical joint is not separated 

from the connected pipe under the axial load that can be generated 

while the assembly is in use. It must be leak free to be declared as 

PASS.

6 Fire Test Applied Applied

Expose an assembly with a mechanical joint to a flame at 800℃dml for 

30 minutes in a state where water is in circulation at over 80 under the 

design pressure of a joint. (Have the flame envelop the test material.) 

PASS only if there is no leak.

7 Vacuum Test Applied Applied

Connect the assembly that has a mechanical joint to a vacuum pump 

to make the pressure 170hPa (absolute pressure). If the pressure 

is stabilized, separate the vacuum pump from the assembly with a 

mechanical joint being tested and keep it in this condition for 5 minutes. 

PASS only if no fault occurs in this state.

8
Repeated Assembly 

Test
Applied -

Combine and separate the test material with a mechanical joint 10 

times according to the manufacturer’s instructions and carry out the 

prescribed watertight test. PASS if there is no leak.

Number of cycle  Amplitude, mm Frequency, Hz 

3×106  ±0.06 100

3×106  ±0.5 45

3×106  ±1.5 10

기계식 이음 조립체가 압력 맥동에 견딜 수 있는지 확인하기 위한 시험으로 
충격 압력은 분당 30~50 사이클의 주파수 범위에서 0으로 부터 설계압력의 
1.5배까지 높이고 사이클 수는 50만회 이상으로 하여 누설 또는 이상징후가 
있는지 확인하여 이상이 없어야 합격.

수밀 시험을 실시한 조립체를 이용하여 설계 압력의 4배의 파열압력에 견딜 
수 있는지 확인하기 위한 시험으로 4배의 압력에서 누설이 되지 않아야 합격.

사용 중에 발생할 수 있는 축방향 하중에 대하여 커플링이 연결된 관과 분리 
되지 않는다는 것을 확인하기 위하여 설계압력까지 가압하여 축방향으로 
다음의 식으로 계산한 하중을 가하여 누설이 되지 않아야 합격.

기계식 이음 조립체를 진공 펌프에 연결하고 170hPa(절대압력)이 되도록 
하고 압력이 안정이 되게 되면 진공 펌퍼를 시험중인 기계식 이음 조립체로 
부터 분리시켜 5분동안 그상태를 유지하여 이상이 없어야 합격.

기계식 이음 시험재를 제조자의 지침에 따라 결합 및 분리를 10회 반복한 후 
규정한 수밀 시험을 실시하여 누설이 되지 않아야 합격.

이음의 설계 압력으로 80℃이상의 물이 순환되고 있는 상태에서 기계식 이음 
조립체를 800℃의 온도에서 30분 동안 화염에 노출 시킨다. (화염이 
시험재를 둘러 싸도록 한다.) 시험종료후 설계압력의 2배로 수압테스트를 
하여  누설이 없어야 합격.

기계식 이음이 연결된 파이프에 설계압력을 유지하여 시험을 
실시하고 3가지 시험에 모두 누설이 되지 않아야 합격



WIDE LARGE  YN - COUPLINGS 

▲ Repair work for pipes replaced underground

▲  Busan New Port Container 
Terminal Construction Work

▲ Canada: water puri cation facility

▲ U.S.: sewerage repair work ▲ Engine Air Line ▲ PVC + Steel Pipe Connection

▲ Spain: water puri cation facilities ▲ U.S.: nuclear power plant

▲ 48″(1,200A) YNMF-RLCanadian power plant cooling line ▲ PE Pipe Repair

▲ UK: district heating work▲  Netherlanddesalination 
treatmentfacilities

YN-PIPE  COUPLING  
MANUFACTURING  TO SITE

 

▲ 하수배관 보수공사

▲ 부산 신항만 부두공사▲ 부산 신항만 부두공사

▲ 정수 처리장

▲ 상하수도 보수공사 ▲ 선박엔진 에어라인 ▲pvc+steel 파이프연결

▲ 스페인 정수장 시설 ▲ 러시아 선박 FPC-GR 적용

▲캐나다 발전소 냉각라인 ▲ PE 파이프 보수공사

▲ T배관 적용 (일본)▲  수처리 공사
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선박엔진 

선박엔진 적용

상수관로 누수보수공사▲

부산기장 해수 담수화 플랜트 시설▲

▲

▲

▲

▲

▲

금강보령댐 연결 공사

산업용 플랜트 적용

기계분야 적용
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파이프 규격별 외경 치수 비교표

Nominal
Diameter KS/JIS ASTM

ANSI
ISO
DIN BS GRP

PIPE
DUCTILE

PIPE
COPPER

PIPE
SU

PIPE
PE

PIPE
PVC
PIPE

HUME
PIPE

15A 1/2˝ 21.7 21.3 21.3 21.2    22.2 21.5 22.0  

20A 3/4˝ 27.2 26.7 26.9 26.7   22.2 28.6 27.0 26.0  

25A 1˝ 34.0 33.4 33.7 34.1   28.6 34.0 34.0 32.0  

32A 1-1/4˝ 42.7 42.2 42.4 42.8   34.9 42.7 42.0 42.0  

40A 1-1/2˝ 48.6 48.3 48.3 48.4   41.3 48.6 48.0 48.0  

50A 2˝ 60.5 60.3 60.3 60.3   54.0 60.5 60.0 60.0  

65A 2-1/2˝ 76.3 73.0 76.1 76.2   66.7 76.3 76.0 76.0  

80A 3˝ 89.1 88.9 88.9 89.9  98.0 79.4 89.1 89.0 89.0  

90A 3-1/˝ 101.6 101.6 101.6 101.6    92.1     

100A 4˝ 114.3 114.3 114.3 114.3  118.0 104.8 114.3 114.0 114.0  

125A 5˝ 139.8 141.3 139.7 159.4  144.0 130.2  140.0 140.0  

150A 6˝ 165.2 168.3 168.3 165.1 167.0 170.0 155.6  165.0 165.0  

200A 8˝ 216.3 219.1 219.1 219.1 217.0 222.0 206.4  216.0 216.0  

250A 10˝ 267.4 273.1 273.0 273.1 267.0 274.0 257.2  267.0 267.0 306.0

300A 12˝ 318.5 323.9 323.9 323.8 318.0 326.0  318.0 318.0 360.0

350A 14˝ 355.6 355.6 355.6 355.6 369.0 378.0  370.0 414.0

400A 16˝ 406.4 406.4 406.4 406.4 419.0 429.0  420.0 470.0

450A 18˝ 457.2 457.2 457.2 457.2 470.0  457.2 526.0

500A 20˝ 508.0 508.0 508.0 508.0 521.0 532.0  508.0 584.0

UNIT : mm
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KS : 한국공업규격 – Korean Industrial Standards

JIS : 일본공업규격 – Japan Industrial Standards

ASTM : 미국재료시험협회 – American Society for Testing Materials

ANSI : 미국표준협회 – American National Standards Institute

ISO : 국제표준협회 – International Organization For Standardization

DIN : 독일공업규격 – Deutsches Institut fur Normung

BS : 영국공업규격 – British standards
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